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TRYKKERIET. • Tlf 62 45 22 22

Nr 1 - 2023 - 56. årgang 

Søndag 19. februar
Trysil kirke kl. 11.00

Søndag 26. februar
Søre Osen Kirke kl. 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Søndag 5. mars
Nordre Trysil kirke kl. 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Ljørdalen Kirke kl 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Trysil Kirke kl 18.00

Søndag 12. mars
Østby kirke kl. 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Søndag 19. mars
Tørberget kirke kl. 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Trysil kirke kl. 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Søndag 26. mars
Plassen kirke kl 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Trysil kirke kl 18.00. Fasteaksjonen

Adresse: Trysil kirkelige fellesråd,
 Slettmovegen 25, 2420 Trysil.
Redaksjon og utgiver:

Trysil kirkelige fellesråd
Bladpenger kr 100,- pr. år:
Kotonr. 1890.07.33638
VIPPS: 509864

❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈

Tlf til oss: 477 75 995
E-post: post@trysil.kirken.no

kirken.no/trysil
❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈❈

Kirken i Trysil
Johnsen Lepperød, Veronika,
sokneprest  tlf 901 40 849

Aksøy, Kristine, sokneprest med
trosopplæringsansvar tlf 917 13 042

Organister
Aunsmo, Solveig tlf 474 55 867
Bernard, Stefan tlf 907 60 934

Kirkegårdsarbeidere 
Odden, Mona, gartner 907 64 089
Danielsen, Kenneth tlf 482 78 388
Bråten, Erik tlf 995 03 010
Sakrisson, Anders

Kirketjenere
Telle, Lisbeth
Tørberget tlf 950 33 073
Bengtsson, Lars Otto
Plassen  tlf  926 82 326
Østby Bratteggen, Bjørnhild
Østby, Nordre Trysil
og Trysil tlf 922 58 626
Bråten, Erik
Trysil, Nordre Trysil
og Søre Osen tlf 995 03 010
Fuglaamoen, Else Jorunn,
Ljørdalen tlf 975 56 384

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Olsen, Marion tlf 474 55 860

Kontor:
Nordvang, Signy, tlf 474 55 861
Walterson, Marianne tlf 990 83 887

Åpningstider kirkekontoret
man – fre kl 9 – 15

Velkommen, biskop Ole Kristian Bonden!
 
- Jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan finne 
åpenhet, frihet og tilhørighet. 
Det sa biskop Ole Kristian Bonden i sin takketale 
til de fremmøtte etter at han ble vigslet som biskop 
i Hamar domkirke 29. januar 2023. Innsettelsen av 
Bonden skjedde i en høytidelig gudstjeneste med 
fullsatt domkirke, der H.M. Kong Harald deltok. Det 
gjorde også representanter fra Storting, Regjering og 
rettsvesen sammen med inviterte gjester og folk flest.  

Biskopen vår er opptatt av ei raus og åpen folkekirke 
der alle kan føle seg hjemme. – Vi skal bygge på de gode 
tradisjonene vi har, der mange mennesker, både ansatte 
og frivillige, gjør en innsats for kirka si hver dag, sier han.
Han ønsker også at kirka skal bidra til håp i en verden pre-
get av krig. - Jeg tror kirka betyr mye for folk og det er mange 
utfordringer vi sliter med både på det personlige plan, men 
også i verden i dag. Da trenger vi et sted å ta vare på drøm-
mene våre om håp, om at det umulige kanskje kan skje, 
at vi sammen jobber for både håp og kjærlighet, sier han.

Han trekker fram de to forgjengerne sine, Rosemarie Köhn og Solveig Fiske, som forbilder og store 
inspiratorer. De var tydelige på at «Ingen tro er for liten» og at «Gud gjør ikke forskjell på folk». 
Dette er verdier han selv ønsker å videreføre. 

Vigslingsgudstjenesten ga et godt bilde av dette. Her var det barnekor sammen med domkoret, tekstlesing 
med representanter fra ungdomsråd, samisk utvalg og det nordiske bispekollegiet og også dans som en 
del av seremonien. Ole Kristian Bonden vil ha gudstjenester der flere kan gjenkjenne livet. - Dans er en ut-
trykksform som kan formidle følelser, stemninger og budskap som ikke alltid ord kan gjøre sier han. Han 
tar nå fatt på oppgaven med å lede kirken i Hamar bispedømme inn i fremtidens utfordringer og muligheter: 

- Som biskop i Hamar skal jeg gå sammen med dere, og bære korset som Kristi merke, som kirkas 
tegn i verden, som en påminnelse om at ingen går alene. Og jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der 
vi kan finne åpenhet, frihet og tilhørighet. Jeg vil gå inn i gjerningen, med den nåde Gud vil gi meg. 

Foto: Alf Simensen/NTB

Velkommen til småbarnssang
vinter/vår 2023! 

Småbarnssang er et tilbud til alle barn 
mellom 1 og 4 år, der vi samles til sang 
og lek i kirken. Det er morsomt og spen-
nende å leke sammen i kirkerommet!  
Tirsdager kl. 17.30-18.30: 
14/2, 28/2, 14/3, 28/3, 11/4, 25/4 og 9/5.
Trosopplæringsprest Kristine Aksøy leder 
samlingen og Knut Lindstad eller Stefan 
Bernard spiller sammen med oss.
Kontakt: Kristine Aksøy, tlf. 91713042

Fasteaksjonen 2023
Håp i en dråpe vann

Trysil-konfirmantene deltar hvert år på den nasjonale Faste- 
aksjonen til Kirkens nødhjelp med en dør-til-dør-innsamling. 
Dette er landets nest størst innsamlingsaksjon, etter TV- 
innsamlingen. I fjor samlet Trysil-konfirmantene inn 62000 kroner 
til Kirkens nødhjelp arbeid for å gi livsviktig hjelp til mennesker i nød.  
Bli med på dugnaden og ta konfirmantene godt imot når de kom-
mer til døra di søndag 26.mars!

Foto: Kirkens nødhjelp

Velkommen til babysang 
vinter/ vår 2023! 

Velkommen til babysang i Misjonshuset, 
Storvegen 11 i Innbygda
Onsdager kl. 11-12.30:  
15/2, 1/3, 15/3, 29/3, 12/4, 26/4 og 10/05 
Påmelding til innen kl. 09 samme morgen til 
kristine.aksoy@trysil.kirken.no
Kontakt: Kristine Aksøy, tlf. 91713042

Middag på Tvers  
Velkommen til «Middag på Tvers» på Misjonshuset torsdager 
kl 15.30-17.30. Dette er en uformell og hyggelig samling med god 
mat for mennesker i alle aldre.
MENYER:

2. mars: Fiskekaker med grønnsaker og poteter. 
 Sjokoladepudding med vaniljesaus
30. mars:  Lasagne med salat. Smuldrepai med blåbær og is
4. mai:  Helstekt ørret m/grønnsaker, poteter og saus. 
 Fruktsalat og is.

Pris pr person 80,- Pris familie maks 230,-
Barn under skolealder: gratis
Påmelding til kirkekontoret senest kl 12 dagen før. 
Tlf 477 75 995/975 56 384 eller post@trysil.kirken.no

Duggurdskaffe i Ljørdalen Kirke 
19. april og 14. juni

Duggurdskaffen er et tilbud for eldre og 
andre som har lyst til et fellesskap rundt 
bordene på dagtid. Vi møtes i sakristiet fra 
kl 11-13 til allsang, åresalg og bevertning. Vi 
serverer kaffe, kakao og smørbrød.
Velkommen!

Kaffetreffen i Østby Kirke
Kaffetreffen er en åpen og uformell møte-
plass i Østby Kirke. Her serverer vi vafler og 
kaffe – og har god tid til en prat. 
Ta gjerne med deg håndarbeid.
Lørdager: 25/2, 25/3, 22/4 og 10/6 kl 11-13
Velkommen!

Kryssordvinnere
Vi gratulerer Kersti G. Johansen og 
Nils Myrvang som vinnere av julekryssordet.
Vinnerne har fått tilsendt gavekort på 
kr 200,- på Trysilsenteret.

Vi ber alle utvise forsiktighet ved 
ferdsel rundt kirkene våre! 

Snøras kan forekomme.

Ledig stilling
Vi har ledig stilling som kirketjener  

for snarlig tiltredelse

Se utlysning: www.kirken.no/trysil

GUDSTJENESTER
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Nordre Trysil Kirke
Desember 2022

Maiken Karin Arntsen og  
Stein Arthur Stenseth Nordgård 

Trysil kirke
November 2022

Lilli Solveig Bones f. 1933
Aase Pauline Galaasen f. 1929
Magnar Ryen f. 1947
Jan Erik Sætre f. 1937
Arnold Rydje f. 1932

Desember2022
Knut Erling Norderhaug f. 1938

Januar 2023
Kåre Kjølseth f. 1945
Arne Olav Stenbrenden f. 1938
Bjørg Tora Hennum f. 1948

Ljørdalen kirke
Desember 2022

Birgit Johanne Jensen, f. 1941
Plassen kirke 
Desember 2022

Jarle Fredriksen f. 1931
Janne Marie Rønnestad f. 1937
Frank Mandfloen f. 1948

Januar 2023
Paul Ole Nybakk f. 1934

Nordre Trysil kirke
Desember 2022

Ingolf Enger f. 1935
Margrethe Holmseth f. 1945

Januar 2023
Anne Elisabeth Storholt, f. 1966

Østby kirke
November 2022

Harry Magnus Støa f. 1930
Desember 2022

Ivar Myrvang f. 1938
Januar 2023

Per Ingvald Bæk f. 1933
Tørberget kirke
November 2022

Torill Storsveen Nyhus f. 1949
Januar 2023
Gerd Berit Brenden, f. 1936

Søre Osen kirke
Desember 2022

Roger Bagsjøberget f. 1958

Vil du stille opp for kirka i Lokalsamfunnet?
I ÅR ER DET KIRKEVALG. I disse dager begynner arbeidet med å spørre nye kandidater til 
å stille på liste. Kanskje det er din tur til å ta en periode i menighetsrådet?
Siden 1920 har lokalkirka blitt styrt av menighetsrådet. Menighetsrådet består av soknepres-
ten og et antall folkevalgte. Menighetsrådet har virksomhetsansvaret i lokalkirka. Soknepres-
ten har et særskilt ansvar for gudstjenester og kirkelige handlinger, mens menighetsrådet har 
ansvar for kirkas aktiviteter og tilbud, kirkemusikk, kirkelig undervisning og diakoni. Arbeidet 
utføres av ansatte og frivillige.
Det er syv menighetsråd i Trysil kommune: Trysil, Nordre Trysil, Søre Osen, Tørberget, Søre 
Trysil, Østby og Ljørdalen. Rådene har 6-10 møter i året. I tillegg til å vedta planer og komme 
med uttalelser, er menighetsrådet også sentrale i å legge til rette for frivillige og frivillig ar-
beid. Dette kan være arbeid som dugnad, kirkekaffe, eller bidra under konserter og kirkelige 
arrangementer. 
Lokalkirka i Norge er styrt etter samvirkeprinsippet. Dette kommer til uttrykk i sammenset-
ning av prest og folkevalgte i menighetsrådet. Etter reformasjonen sa man at «kongen sender 
prester, bøndene bygger kirker». Dette ble videreført med at staten var arbeidsgiver for 
prestene, mens kommunen sørget for kirkebygg og andre ansatte. I dag finansieres fortsatt 
lokalkirka slik, men det er Kirkerådet/bispedømmet som har overtatt statens styring, og 
Kirkelige fellesråd har overtatt kommunens utøvelse. 
Trysil kirkelige fellesråd består av prost/sokneprest, en representant fra kommunestyret og 
en representant fra hvert menighetsråd. Fellesrådet har ansvar for kirkegård, kirkebygg og 
ansatte i kirkelige stillinger utenom menighetsprestene. Kirkevergen er daglig leder av denne 
virksomheten.
Arbeidet i menighetsrådet og fellesrådet er helt nødvendig for lokalkirka, men også en me-
ningsfull og lærerik oppgave – med mulighet for å bidra i lokalsamfunnet på en konkret måte. 
Si ja om du blir spurt om å stå på liste til menighetsrådsvalg!

Veronika Johnsen Lepperød

Gledens tid og sorgens time
Det er folket som former prestetjenesten, og har gjort meg til den presten jeg er. Etter over 
25 år som prest i Elverum, og de siste 4 ½ årene som prost i Sør-Østerdal blir jeg biskop i 
Hamar. Jeg er takknemlig for tida i Sør-Østerdal prosti. Takk for følget så langt.

Jeg har alltid kjent meg hjemme i Elverum og i Trysil. Selv om jeg vokste opp på Hedemar-
ken, hadde jeg i hele oppveksten en relasjon østover gjennom familie og venner. I ferier og 
helger reiste vi til ei knøttlita hytte i Plassen sammen med gode naboer i Brumunddal, som 
hadde røttene sine nettopp her i Trysil. Senere skulle broren min etablere seg i Trysil, og jeg 
flytte til Elverum. Her har jeg nå bodd mesteparten av hele mitt voksne liv. Gjennom jobb og 
privatliv har jeg slått røtter og knytta kontakter. Det er vemodig å bryte opp, selv om turen 
bare går til Hamar.   

Folkekirka står sterkt i Sør-Østerdal prosti. Jeg har latt meg imponere over det eierskap og 
engasjement folket i trysilbygdene har til kirkene sine. Det er ikke mange kommuner som har 
sju kirker. Det var en stor opplevelse for meg å få delta som prost på biskop Solveig Fiskes 
siste bispevisitas i juni – som nettopp var i Trysil. Det ble også denne gangen tid til mange 
gode menneskemøter, og vi fikk delta på mange flott gudstjenester og arrangementer. Trysil 
bærer på en stolt lokal kultur, her er mye å øse av. Trysilforfatterne har en stemme vi kan kjenne 
oss igjen i. I mine første år som prest fikk vi Einar Skjæraasens hymne «Himlen blåner for 
vårt øye» inn i salmeboka. Det har vært 
en rikdom for hele Den norske kirke. Men 
også naturen i Trysil er en Guds gave vi 
får dele med mange. Og i Trysil var første 
stedet jeg opplevede kirkekaffe både før 
og etter gudstjenesten. 

Jeg ser fram til nye møte i Trysil – med 
mennesker og med natur, også nå som 
jeg går inn i en ny rolle som biskop. Og 
jeg vil si med Skjæraasen: Lovet være 
Han som åpnet første le og siste grind.

På gjensyn. 
Ole Kristian Bonden 

Foto: Marion Olsen

Kirkens fastetid 
– fra askeonsdag til skjærtorsdag: 
Tid for å koble av og å koble på!
Kirkens fastetid varer i 40 dager fra aske-
onsdag til og med påskeaften. Fastetiden er 
en påminnelse om Jesu 40 dager i ørkenen, 
hvor han tre ganger blir fristet av djevelen til 
å bruke sin guddommelige makt til sitt eget 
beste. Kristne i Norge har ikke noen sterk 
fastetradisjon i betydningen å avstå fra mat 
og drikke. Men fastetiden er en annerledes 
tid i kirkeåret. Den liturgiske fargen er fiolett 
og symboliserer forberedelse og oppgjør. Vi 
forbereder oss til påskens markering av Jesu 
lidelse, død og oppstandelse. 
Fastetiden kan være en tid til refleksjon over 
hva som er betydningsfullt i livet. Hva er et 
godt liv for meg og mine medmennesker? 
Kan jeg leve enklere? Hvordan kan jeg vise 
omsorg for andre? Hvordan kan jeg vise 
solidaritet med mennesker som lever under 
vanskelige kår?
-Kanskje din fastetid i år kan være å sette 
av et kvarter hver dag til å sitte i stillhet og 
reflektere rundt hva som kan skape håp i ditt 
liv og for medmennesker som lider? 
Kanskje du kan be om fred i urolige tider 
med disse ordene fra 600-tallet som Mar-
tin Luther oversatte i 1529 og som er like 
aktuelle i dag:

Gi fred, å Herre Gud, 
gi fred i våre harde tider!
Stig sterk og nådig til oss ned 
når vi i avmakt strider!
Gi hjarta fred, å Herre!
Gi verda fred, å Herre!
Gi evig fred, å Herre!

Tekst: Kristine Aksøy

Regnbuen 30 år 
Del I - Fra en dirigents perspektiv
Høsten 1993 ble Regnbuen stiftet, 
eller rettere sagt Trysil kirkes barnekor, som 
var navnet de første årene. Jeg var nyansatt 
organist, og en av ønskene til menighets- 
rådene var at det skulle bli et musikalsk 
tilbud for barn i kirken. 
Jeg var 26 år og hadde vel et syn på meg 
selv som ung, noe som stadig ble bekreftet 
av eldre i menighetene. Helt til barnekoret 
ble stiftet! 
Det er vel slik med de fleste som driver med 
undervisning av barn, at man husker det  
første kullet spesielt godt. 
Til den første konserten, som var barnemu-
sikalen «Jeg fant, jeg fant» skulle ungene selv 
lage plakaten, og vi satte i gang med å tegne 
en jordklode hvor vi limte på små mennesker 
fra forskjellige land som barna tegnet. Det 
var da en liten jente ga meg et nytt perspektiv 
på livet: «Tenk om du hadde våknet en dag, 
og plutselig var ung igjen?». 
Medlemmer av det første kullet er nå rundt 
40 år. Dirigenten er urgammel. Med utrolig 
mange fine minner og en dose brutal lærdom 
i sekken, sitter jeg rik tilbake. Jeg håper at 
dere som har vært med i koret har fått med 
noen fine minner og erfaringer fra øvelser, 
opptredener og turer. 
I år er det jubiléum og tid for å se tilbake. I 
den anledning blir det til våren en jubiléums-
konsert. 
Er det noen «gamle», ja, kanskje urgamle 
sangere som har lyst til å være med på denne, 
så ta kontakt. 
Er det noen nye, unge sangere som har lyst til 
å bli med i koret, er det en gylden anledning 
til å hive seg med nå! 

Dirigent for Regnbuen,
Solveig Aunsmo tlf. 474 55 867
(Gjengitt episode er godkjent trykket  

av den gamle sangeren på vel 40).

Etter 2 år med pandemi kunne Regnbuen 
endelig dra på tur igjen. Her i Oslo 
3. desember 2022, med forestillingen 
«Snøfall» som høydepunkt for store 
og små. 

Takk til Trysil Barnehjemsfond 
for støtte til kortur!

Hjertelig takk 
til alle som bidro med strikking til 

sokke -og vottetreet.
Tradisjonen tro satte vi opp et 
juletre som bugnet av strikke-
tøy til salgs på Trysilsenteret 
før jul. Vi vil rette en stor 
takk til alle som har bidratt 
med å lage disse flotte strik-
kevarene.
Deres innsats er til stor hjelp! 
Og tusen takk til alle som kom 
og handlet. Vi fikk inn hele 6.973 kr som i 
sin helhet blir oversendt Stefanus alliansen. 
Denne stiftelsen hjelper barna som lever på 
søppelfyllingen i Kairo til et bedre liv.
NB! Vi tar i mot strikketøy året rundt på 
Kirkekontoret.
Foto: Mona Odden

Østby Kirke
November 2022

Eilif Hemstad Eriksen
Plassen Kirke
Desember 2022

Helene Særnmo
Ljørdalen kirke
Februar 2023 

Elise Lans Selrod
Nordre Trysil kirke
Februar 2023 

Iris Lianger

Planer om å gifte dere?
Tekst: Sokneprest Veronika Johnsen Lepperød
I Kirken i Trysil har dere mange forskjellige 
muligheter; fra stort klassisk kirkebryllup til 
en helt enkel vielse. Vi tilbyr vigsel til alle par 
som ønsker det, alle dager i uken.
Noen eksempler kan være:

• Klassisk kirkebryllup: Etter gammel 
og høytidelig tradisjon

• Bryllupsmesse: Kirkebryllup med 
nattverdsfeiring

• Enkel seremoni i en av de flotte kir-
kene våre: Kanskje med bare de aller 
nærmeste tilstede?

• Utevigsel: Dere kan velge å ha vielsen 
ute i friluft, kanskje på et sted som 
betyr noe ekstra for dere?

• Kontorvigsel i Trysil Prestegard: Kort 
seremoni for de som ønsker det en-
kleste. Tilbys også på Kirkekontoret.

• Forbønn for borgerlig inngått ekte-
skap: Alle som har inngått borgerlig 
ekteskap kan få en kirkelig forbønn 
for sitt ekteskap.

En vigsel  er 
en feiring av 
kjærligheten.  
Dere sier ja til 
å elske og ære 
hverandre og 
leve sammen 
som ektefel-
ler. Vi ber om 
Guds velsignel-
se over ekte-
skapet og over 
hjemmet deres. 
For at vielsen skal være juridisk gyldig er det 
påkrevet Prøvingsattest utstedt av Skat-
teetaten og to vitner.
Ta kontakt med oss: post@trysil.kirken.no
eller direkte med sokneprest Veronika 
Johnsen Lepperød: veronika.johnsen@trysil.
kirken.no/ 90140849
Foto: Mottatt og gjengitt med tillatelse fra brudeparet

Gode ønsker for det nye året: 
Husk at du 
er verdifull!
Det har blitt en 
hyggelig tradi-
sjon at konfir-
mantene i Trysil-
kirkene har 
adventsverksted 
der de dekorerer 
julekort og skri-
ver julehilsener 

til beboerne på Trysil bo- og aktivitets-
senter. Ungdommene legger stor flid i 
å lage fine kort og tegner, klipper, limer 
og skriver oppmuntrende hilsener til en 
ukjent mottaker. Gode ønsker for jula og 
året som kommer og oppmuntrende ord, 
som «Husk at du er verdifull!». Dette er 
en aktivitet som skaper glede, både hos 
avsenderne og mottakerne!

Tekst og foto: Kristine Aksøy DØDE

DØPTE

VIEDE
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Nordre Trysil Kirke
Desember 2022

Maiken Karin Arntsen og  
Stein Arthur Stenseth Nordgård 

Trysil kirke
November 2022

Lilli Solveig Bones f. 1933
Aase Pauline Galaasen f. 1929
Magnar Ryen f. 1947
Jan Erik Sætre f. 1937
Arnold Rydje f. 1932

Desember2022
Knut Erling Norderhaug f. 1938

Januar 2023
Kåre Kjølseth f. 1945
Arne Olav Stenbrenden f. 1938
Bjørg Tora Hennum f. 1948

Ljørdalen kirke
Desember 2022

Birgit Johanne Jensen, f. 1941
Plassen kirke 
Desember 2022

Jarle Fredriksen f. 1931
Janne Marie Rønnestad f. 1937
Frank Mandfloen f. 1948

Januar 2023
Paul Ole Nybakk f. 1934

Nordre Trysil kirke
Desember 2022

Ingolf Enger f. 1935
Margrethe Holmseth f. 1945

Januar 2023
Anne Elisabeth Storholt, f. 1966

Østby kirke
November 2022

Harry Magnus Støa f. 1930
Desember 2022

Ivar Myrvang f. 1938
Januar 2023

Per Ingvald Bæk f. 1933
Tørberget kirke
November 2022

Torill Storsveen Nyhus f. 1949
Januar 2023
Gerd Berit Brenden, f. 1936

Søre Osen kirke
Desember 2022

Roger Bagsjøberget f. 1958

Vil du stille opp for kirka i Lokalsamfunnet?
I ÅR ER DET KIRKEVALG. I disse dager begynner arbeidet med å spørre nye kandidater til 
å stille på liste. Kanskje det er din tur til å ta en periode i menighetsrådet?
Siden 1920 har lokalkirka blitt styrt av menighetsrådet. Menighetsrådet består av soknepres-
ten og et antall folkevalgte. Menighetsrådet har virksomhetsansvaret i lokalkirka. Soknepres-
ten har et særskilt ansvar for gudstjenester og kirkelige handlinger, mens menighetsrådet har 
ansvar for kirkas aktiviteter og tilbud, kirkemusikk, kirkelig undervisning og diakoni. Arbeidet 
utføres av ansatte og frivillige.
Det er syv menighetsråd i Trysil kommune: Trysil, Nordre Trysil, Søre Osen, Tørberget, Søre 
Trysil, Østby og Ljørdalen. Rådene har 6-10 møter i året. I tillegg til å vedta planer og komme 
med uttalelser, er menighetsrådet også sentrale i å legge til rette for frivillige og frivillig ar-
beid. Dette kan være arbeid som dugnad, kirkekaffe, eller bidra under konserter og kirkelige 
arrangementer. 
Lokalkirka i Norge er styrt etter samvirkeprinsippet. Dette kommer til uttrykk i sammenset-
ning av prest og folkevalgte i menighetsrådet. Etter reformasjonen sa man at «kongen sender 
prester, bøndene bygger kirker». Dette ble videreført med at staten var arbeidsgiver for 
prestene, mens kommunen sørget for kirkebygg og andre ansatte. I dag finansieres fortsatt 
lokalkirka slik, men det er Kirkerådet/bispedømmet som har overtatt statens styring, og 
Kirkelige fellesråd har overtatt kommunens utøvelse. 
Trysil kirkelige fellesråd består av prost/sokneprest, en representant fra kommunestyret og 
en representant fra hvert menighetsråd. Fellesrådet har ansvar for kirkegård, kirkebygg og 
ansatte i kirkelige stillinger utenom menighetsprestene. Kirkevergen er daglig leder av denne 
virksomheten.
Arbeidet i menighetsrådet og fellesrådet er helt nødvendig for lokalkirka, men også en me-
ningsfull og lærerik oppgave – med mulighet for å bidra i lokalsamfunnet på en konkret måte. 
Si ja om du blir spurt om å stå på liste til menighetsrådsvalg!

Veronika Johnsen Lepperød

Gledens tid og sorgens time
Det er folket som former prestetjenesten, og har gjort meg til den presten jeg er. Etter over 
25 år som prest i Elverum, og de siste 4 ½ årene som prost i Sør-Østerdal blir jeg biskop i 
Hamar. Jeg er takknemlig for tida i Sør-Østerdal prosti. Takk for følget så langt.

Jeg har alltid kjent meg hjemme i Elverum og i Trysil. Selv om jeg vokste opp på Hedemar-
ken, hadde jeg i hele oppveksten en relasjon østover gjennom familie og venner. I ferier og 
helger reiste vi til ei knøttlita hytte i Plassen sammen med gode naboer i Brumunddal, som 
hadde røttene sine nettopp her i Trysil. Senere skulle broren min etablere seg i Trysil, og jeg 
flytte til Elverum. Her har jeg nå bodd mesteparten av hele mitt voksne liv. Gjennom jobb og 
privatliv har jeg slått røtter og knytta kontakter. Det er vemodig å bryte opp, selv om turen 
bare går til Hamar.   

Folkekirka står sterkt i Sør-Østerdal prosti. Jeg har latt meg imponere over det eierskap og 
engasjement folket i trysilbygdene har til kirkene sine. Det er ikke mange kommuner som har 
sju kirker. Det var en stor opplevelse for meg å få delta som prost på biskop Solveig Fiskes 
siste bispevisitas i juni – som nettopp var i Trysil. Det ble også denne gangen tid til mange 
gode menneskemøter, og vi fikk delta på mange flott gudstjenester og arrangementer. Trysil 
bærer på en stolt lokal kultur, her er mye å øse av. Trysilforfatterne har en stemme vi kan kjenne 
oss igjen i. I mine første år som prest fikk vi Einar Skjæraasens hymne «Himlen blåner for 
vårt øye» inn i salmeboka. Det har vært 
en rikdom for hele Den norske kirke. Men 
også naturen i Trysil er en Guds gave vi 
får dele med mange. Og i Trysil var første 
stedet jeg opplevede kirkekaffe både før 
og etter gudstjenesten. 

Jeg ser fram til nye møte i Trysil – med 
mennesker og med natur, også nå som 
jeg går inn i en ny rolle som biskop. Og 
jeg vil si med Skjæraasen: Lovet være 
Han som åpnet første le og siste grind.

På gjensyn. 
Ole Kristian Bonden 

Foto: Marion Olsen

Kirkens fastetid 
– fra askeonsdag til skjærtorsdag: 
Tid for å koble av og å koble på!
Kirkens fastetid varer i 40 dager fra aske-
onsdag til og med påskeaften. Fastetiden er 
en påminnelse om Jesu 40 dager i ørkenen, 
hvor han tre ganger blir fristet av djevelen til 
å bruke sin guddommelige makt til sitt eget 
beste. Kristne i Norge har ikke noen sterk 
fastetradisjon i betydningen å avstå fra mat 
og drikke. Men fastetiden er en annerledes 
tid i kirkeåret. Den liturgiske fargen er fiolett 
og symboliserer forberedelse og oppgjør. Vi 
forbereder oss til påskens markering av Jesu 
lidelse, død og oppstandelse. 
Fastetiden kan være en tid til refleksjon over 
hva som er betydningsfullt i livet. Hva er et 
godt liv for meg og mine medmennesker? 
Kan jeg leve enklere? Hvordan kan jeg vise 
omsorg for andre? Hvordan kan jeg vise 
solidaritet med mennesker som lever under 
vanskelige kår?
-Kanskje din fastetid i år kan være å sette 
av et kvarter hver dag til å sitte i stillhet og 
reflektere rundt hva som kan skape håp i ditt 
liv og for medmennesker som lider? 
Kanskje du kan be om fred i urolige tider 
med disse ordene fra 600-tallet som Mar-
tin Luther oversatte i 1529 og som er like 
aktuelle i dag:

Gi fred, å Herre Gud, 
gi fred i våre harde tider!
Stig sterk og nådig til oss ned 
når vi i avmakt strider!
Gi hjarta fred, å Herre!
Gi verda fred, å Herre!
Gi evig fred, å Herre!

Tekst: Kristine Aksøy

Regnbuen 30 år 
Del I - Fra en dirigents perspektiv
Høsten 1993 ble Regnbuen stiftet, 
eller rettere sagt Trysil kirkes barnekor, som 
var navnet de første årene. Jeg var nyansatt 
organist, og en av ønskene til menighets- 
rådene var at det skulle bli et musikalsk 
tilbud for barn i kirken. 
Jeg var 26 år og hadde vel et syn på meg 
selv som ung, noe som stadig ble bekreftet 
av eldre i menighetene. Helt til barnekoret 
ble stiftet! 
Det er vel slik med de fleste som driver med 
undervisning av barn, at man husker det  
første kullet spesielt godt. 
Til den første konserten, som var barnemu-
sikalen «Jeg fant, jeg fant» skulle ungene selv 
lage plakaten, og vi satte i gang med å tegne 
en jordklode hvor vi limte på små mennesker 
fra forskjellige land som barna tegnet. Det 
var da en liten jente ga meg et nytt perspektiv 
på livet: «Tenk om du hadde våknet en dag, 
og plutselig var ung igjen?». 
Medlemmer av det første kullet er nå rundt 
40 år. Dirigenten er urgammel. Med utrolig 
mange fine minner og en dose brutal lærdom 
i sekken, sitter jeg rik tilbake. Jeg håper at 
dere som har vært med i koret har fått med 
noen fine minner og erfaringer fra øvelser, 
opptredener og turer. 
I år er det jubiléum og tid for å se tilbake. I 
den anledning blir det til våren en jubiléums-
konsert. 
Er det noen «gamle», ja, kanskje urgamle 
sangere som har lyst til å være med på denne, 
så ta kontakt. 
Er det noen nye, unge sangere som har lyst til 
å bli med i koret, er det en gylden anledning 
til å hive seg med nå! 

Dirigent for Regnbuen,
Solveig Aunsmo tlf. 474 55 867
(Gjengitt episode er godkjent trykket  

av den gamle sangeren på vel 40).

Etter 2 år med pandemi kunne Regnbuen 
endelig dra på tur igjen. Her i Oslo 
3. desember 2022, med forestillingen 
«Snøfall» som høydepunkt for store 
og små. 

Takk til Trysil Barnehjemsfond 
for støtte til kortur!

Hjertelig takk 
til alle som bidro med strikking til 

sokke -og vottetreet.
Tradisjonen tro satte vi opp et 
juletre som bugnet av strikke-
tøy til salgs på Trysilsenteret 
før jul. Vi vil rette en stor 
takk til alle som har bidratt 
med å lage disse flotte strik-
kevarene.
Deres innsats er til stor hjelp! 
Og tusen takk til alle som kom 
og handlet. Vi fikk inn hele 6.973 kr som i 
sin helhet blir oversendt Stefanus alliansen. 
Denne stiftelsen hjelper barna som lever på 
søppelfyllingen i Kairo til et bedre liv.
NB! Vi tar i mot strikketøy året rundt på 
Kirkekontoret.
Foto: Mona Odden

Østby Kirke
November 2022

Eilif Hemstad Eriksen
Plassen Kirke
Desember 2022

Helene Særnmo
Ljørdalen kirke
Februar 2023 

Elise Lans Selrod
Nordre Trysil kirke
Februar 2023 

Iris Lianger

Planer om å gifte dere?
Tekst: Sokneprest Veronika Johnsen Lepperød
I Kirken i Trysil har dere mange forskjellige 
muligheter; fra stort klassisk kirkebryllup til 
en helt enkel vielse. Vi tilbyr vigsel til alle par 
som ønsker det, alle dager i uken.
Noen eksempler kan være:

• Klassisk kirkebryllup: Etter gammel 
og høytidelig tradisjon

• Bryllupsmesse: Kirkebryllup med 
nattverdsfeiring

• Enkel seremoni i en av de flotte kir-
kene våre: Kanskje med bare de aller 
nærmeste tilstede?

• Utevigsel: Dere kan velge å ha vielsen 
ute i friluft, kanskje på et sted som 
betyr noe ekstra for dere?

• Kontorvigsel i Trysil Prestegard: Kort 
seremoni for de som ønsker det en-
kleste. Tilbys også på Kirkekontoret.

• Forbønn for borgerlig inngått ekte-
skap: Alle som har inngått borgerlig 
ekteskap kan få en kirkelig forbønn 
for sitt ekteskap.

En vigsel  er 
en feiring av 
kjærligheten.  
Dere sier ja til 
å elske og ære 
hverandre og 
leve sammen 
som ektefel-
ler. Vi ber om 
Guds velsignel-
se over ekte-
skapet og over 
hjemmet deres. 
For at vielsen skal være juridisk gyldig er det 
påkrevet Prøvingsattest utstedt av Skat-
teetaten og to vitner.
Ta kontakt med oss: post@trysil.kirken.no
eller direkte med sokneprest Veronika 
Johnsen Lepperød: veronika.johnsen@trysil.
kirken.no/ 90140849
Foto: Mottatt og gjengitt med tillatelse fra brudeparet

Gode ønsker for det nye året: 
Husk at du 
er verdifull!
Det har blitt en 
hyggelig tradi-
sjon at konfir-
mantene i Trysil-
kirkene har 
adventsverksted 
der de dekorerer 
julekort og skri-
ver julehilsener 

til beboerne på Trysil bo- og aktivitets-
senter. Ungdommene legger stor flid i 
å lage fine kort og tegner, klipper, limer 
og skriver oppmuntrende hilsener til en 
ukjent mottaker. Gode ønsker for jula og 
året som kommer og oppmuntrende ord, 
som «Husk at du er verdifull!». Dette er 
en aktivitet som skaper glede, både hos 
avsenderne og mottakerne!

Tekst og foto: Kristine Aksøy DØDE
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Søndag 19. februar
Trysil kirke kl. 11.00

Søndag 26. februar
Søre Osen Kirke kl. 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Søndag 5. mars
Nordre Trysil kirke kl. 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Ljørdalen Kirke kl 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Trysil Kirke kl 18.00

Søndag 12. mars
Østby kirke kl. 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Søndag 19. mars
Tørberget kirke kl. 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Trysil kirke kl. 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Søndag 26. mars
Plassen kirke kl 11.00. 4-års bok og Årsmøte

Trysil kirke kl 18.00. Fasteaksjonen

Adresse: Trysil kirkelige fellesråd,
 Slettmovegen 25, 2420 Trysil.
Redaksjon og utgiver:

Trysil kirkelige fellesråd
Bladpenger kr 100,- pr. år:
Kotonr. 1890.07.33638
VIPPS: 509864
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Tlf til oss: 477 75 995
E-post: post@trysil.kirken.no
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Kirken i Trysil
Johnsen Lepperød, Veronika,
sokneprest  tlf 901 40 849

Aksøy, Kristine, sokneprest med
trosopplæringsansvar tlf 917 13 042

Organister
Aunsmo, Solveig tlf 474 55 867
Bernard, Stefan tlf 907 60 934

Kirkegårdsarbeidere 
Odden, Mona, gartner 907 64 089
Danielsen, Kenneth tlf 482 78 388
Bråten, Erik tlf 995 03 010
Sakrisson, Anders

Kirketjenere
Telle, Lisbeth
Tørberget tlf 950 33 073
Bengtsson, Lars Otto
Plassen  tlf  926 82 326
Østby Bratteggen, Bjørnhild
Østby, Nordre Trysil
og Trysil tlf 922 58 626
Bråten, Erik
Trysil, Nordre Trysil
og Søre Osen tlf 995 03 010
Fuglaamoen, Else Jorunn,
Ljørdalen tlf 975 56 384

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Olsen, Marion tlf 474 55 860

Kontor:
Nordvang, Signy, tlf 474 55 861
Walterson, Marianne tlf 990 83 887

Åpningstider kirkekontoret
man – fre kl 9 – 15

Velkommen, biskop Ole Kristian Bonden!
 
- Jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan finne 
åpenhet, frihet og tilhørighet. 
Det sa biskop Ole Kristian Bonden i sin takketale 
til de fremmøtte etter at han ble vigslet som biskop 
i Hamar domkirke 29. januar 2023. Innsettelsen av 
Bonden skjedde i en høytidelig gudstjeneste med 
fullsatt domkirke, der H.M. Kong Harald deltok. Det 
gjorde også representanter fra Storting, Regjering og 
rettsvesen sammen med inviterte gjester og folk flest.  

Biskopen vår er opptatt av ei raus og åpen folkekirke 
der alle kan føle seg hjemme. – Vi skal bygge på de gode 
tradisjonene vi har, der mange mennesker, både ansatte 
og frivillige, gjør en innsats for kirka si hver dag, sier han.
Han ønsker også at kirka skal bidra til håp i en verden pre-
get av krig. - Jeg tror kirka betyr mye for folk og det er mange 
utfordringer vi sliter med både på det personlige plan, men 
også i verden i dag. Da trenger vi et sted å ta vare på drøm-
mene våre om håp, om at det umulige kanskje kan skje, 
at vi sammen jobber for både håp og kjærlighet, sier han.

Han trekker fram de to forgjengerne sine, Rosemarie Köhn og Solveig Fiske, som forbilder og store 
inspiratorer. De var tydelige på at «Ingen tro er for liten» og at «Gud gjør ikke forskjell på folk». 
Dette er verdier han selv ønsker å videreføre. 

Vigslingsgudstjenesten ga et godt bilde av dette. Her var det barnekor sammen med domkoret, tekstlesing 
med representanter fra ungdomsråd, samisk utvalg og det nordiske bispekollegiet og også dans som en 
del av seremonien. Ole Kristian Bonden vil ha gudstjenester der flere kan gjenkjenne livet. - Dans er en ut-
trykksform som kan formidle følelser, stemninger og budskap som ikke alltid ord kan gjøre sier han. Han 
tar nå fatt på oppgaven med å lede kirken i Hamar bispedømme inn i fremtidens utfordringer og muligheter: 

- Som biskop i Hamar skal jeg gå sammen med dere, og bære korset som Kristi merke, som kirkas 
tegn i verden, som en påminnelse om at ingen går alene. Og jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der 
vi kan finne åpenhet, frihet og tilhørighet. Jeg vil gå inn i gjerningen, med den nåde Gud vil gi meg. 

Foto: Alf Simensen/NTB

Velkommen til småbarnssang
vinter/vår 2023! 

Småbarnssang er et tilbud til alle barn 
mellom 1 og 4 år, der vi samles til sang 
og lek i kirken. Det er morsomt og spen-
nende å leke sammen i kirkerommet!  
Tirsdager kl. 17.30-18.30: 
14/2, 28/2, 14/3, 28/3, 11/4, 25/4 og 9/5.
Trosopplæringsprest Kristine Aksøy leder 
samlingen og Knut Lindstad eller Stefan 
Bernard spiller sammen med oss.
Kontakt: Kristine Aksøy, tlf. 91713042

Fasteaksjonen 2023
Håp i en dråpe vann

Trysil-konfirmantene deltar hvert år på den nasjonale Faste- 
aksjonen til Kirkens nødhjelp med en dør-til-dør-innsamling. 
Dette er landets nest størst innsamlingsaksjon, etter TV- 
innsamlingen. I fjor samlet Trysil-konfirmantene inn 62000 kroner 
til Kirkens nødhjelp arbeid for å gi livsviktig hjelp til mennesker i nød.  
Bli med på dugnaden og ta konfirmantene godt imot når de kom-
mer til døra di søndag 26.mars!

Foto: Kirkens nødhjelp

Velkommen til babysang 
vinter/ vår 2023! 

Velkommen til babysang i Misjonshuset, 
Storvegen 11 i Innbygda
Onsdager kl. 11-12.30:  
15/2, 1/3, 15/3, 29/3, 12/4, 26/4 og 10/05 
Påmelding til innen kl. 09 samme morgen til 
kristine.aksoy@trysil.kirken.no
Kontakt: Kristine Aksøy, tlf. 91713042

Middag på Tvers  
Velkommen til «Middag på Tvers» på Misjonshuset torsdager 
kl 15.30-17.30. Dette er en uformell og hyggelig samling med god 
mat for mennesker i alle aldre.
MENYER:

2. mars: Fiskekaker med grønnsaker og poteter. 
 Sjokoladepudding med vaniljesaus
30. mars:  Lasagne med salat. Smuldrepai med blåbær og is
4. mai:  Helstekt ørret m/grønnsaker, poteter og saus. 
 Fruktsalat og is.

Pris pr person 80,- Pris familie maks 230,-
Barn under skolealder: gratis
Påmelding til kirkekontoret senest kl 12 dagen før. 
Tlf 477 75 995/975 56 384 eller post@trysil.kirken.no

Duggurdskaffe i Ljørdalen Kirke 
19. april og 14. juni

Duggurdskaffen er et tilbud for eldre og 
andre som har lyst til et fellesskap rundt 
bordene på dagtid. Vi møtes i sakristiet fra 
kl 11-13 til allsang, åresalg og bevertning. Vi 
serverer kaffe, kakao og smørbrød.
Velkommen!

Kaffetreffen i Østby Kirke
Kaffetreffen er en åpen og uformell møte-
plass i Østby Kirke. Her serverer vi vafler og 
kaffe – og har god tid til en prat. 
Ta gjerne med deg håndarbeid.
Lørdager: 25/2, 25/3, 22/4 og 10/6 kl 11-13
Velkommen!

Kryssordvinnere
Vi gratulerer Kersti G. Johansen og 
Nils Myrvang som vinnere av julekryssordet.
Vinnerne har fått tilsendt gavekort på 
kr 200,- på Trysilsenteret.

Vi ber alle utvise forsiktighet ved 
ferdsel rundt kirkene våre! 

Snøras kan forekomme.

Ledig stilling
Vi har ledig stilling som kirketjener  

for snarlig tiltredelse

Se utlysning: www.kirken.no/trysil

GUDSTJENESTER




